MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

pss002dseiars2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 17 – bairro São Francisco / Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO SOLIMÕES

Convênio nº 882485/2019

RESULTADO DE RECURSOS
PÓS AVALIAÇÃO CURRICULAR E ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2022, torna público os RESULTADOS dos RECURSOS pós

Análise Curricular e Entrevistas dos candidatos abaixo relacionados, conforme o cargo

pretendido, em consonância com o item 9. do Edital:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº

RECURSO CARGO CANDIDATO

1. ENFERMEIRO ISANE MOTA FERNANDES
2. ENFERMEIRO MARIA ESMERACY FERREIRA RODRIGUES

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº

RECURSO CARGO CANDIDATO

1. ASSISTENTE SOCIAL FABRÍCIO JUNIOR FLORES FELIPE
2. ENFERMEIRO IZEUFRAN ZACARIAS DOS SANTOS
3. ENFERMEIRO JORGE MALAQUIAS SANTOS
4. ENFERMEIRO SEBASTIANA BRAZ RODRIGUES
5. ENGENHEIRO CIVIL DIEGO RAMIRES MARTINS
6. ENGENHEIRO CIVIL WALLACE DA SILVA MENDES
7. FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO NILVAN BALIEIRO LUCAS
8. TÉCNICO DE ENFERMAGEM JAKSON COSTODIO FIRMINO
9. TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOÃOZINHO DEMÉTRIO GAUDÊNCIO
10. TÉCNICO DE ENFERMAGEM MARIA JANUARIO PEREIRA
11. TÉCNICO DE ENFERMAGEM VANTONE GRANDE DOS REIS
12. TÉCNICO DE LABORATÓRIO LEUNILZA MARIANO LUCIANO
13. TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL EDMILSON SEVERIANO TAUANA
14. TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL ROSINEIDE SANTOS DA SILVA

Atalaia do Norte, AM, 09 de janeiro de 2023.
COMISSÃO DE SELEÇÃO